NEWS RELEASE

ファインケミカル合成技術で未来を豊かに

2022 年 6 月 1 日

各位

四 日 市 合 成 株 式 会 社

代表取締役社長 間瀬光司

役員人事内定に関するご連絡の件

 四日市合成株式会社（本社：四日市市、社長：間瀬光司）は、本日開催の取締役会において

下記の通り役員人事を内定いたしましたのでご連絡申し上げます。

 なお、本役員人事は、2022 年 6 月 17 日開催予定の第 67 回定時株主総会および総会終了後

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名 選任の種別

北田
き た だ

  明
あきら

 代表取締役会長 代表取締役会長 重任

間瀬
ま せ

  光司
こ う じ

 代表取締役社長 代表取締役社長 重任

菊田
き く た

  学
まなぶ

 取締役 取締役 重任

菅原
すがはら

  輝明
てるあき

 取締役 取締役 重任

小林
こばやし

  克
かつ

好
よし

 取締役 取締役 重任

岡本
おかもと

  修身
お さ み

 取締役 取締役 重任

２．監査役について

   監査役（坂井 克也）については、任期中であり今回の改選対象ではありません。

以 上